
RAADSBESLUIT

l™" """i

VLJ HEEZE-LEENDE

De raad van de gemeente Heeze-Leende;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 8 september 2015, nr. 15.49;

gehoord het besprokene in het Rondetafelgesprek d.d. 5 oktober 2015;

besluit:

1. het bestemmingsplan "Kapelstraat 74, Heeze" ongewijzigd vast te stellen;
2. geen exploitatieplan vast te stellen als bedoeld in artikel 6.12 Wro.

pagina 1 van 1 registratiekenmerk: 296413


